ПРИКАЗ
№ УР: 27 _

г. Москва

Об изменении перечня документов, участвующих во внутреннем

электронном документообороте в информационной системе

«1С:Бухгалтерия и финансы 2.0» ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В рамках Приказов от 03.09.2024 г. №750 «О внутреннем электронном

документообороте в информационной системе  «1С:Бухгалтерия

и финансы 2.0» ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», от 27.11.2024 №1112 «Об

изменении перечня документов, участвующих во внутреннем электронном

документообороте в информационной системе «1С:Бухгалтерия и финансы

2.0» ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и с целью приведения внутреннего

электронного документооборота В информационной системе

«1С:Бухгалтерия и финансы 2.0» ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» к актуальным

требованиям Федерального законодательства

приказываю:

1. Внести следующие изменения в Перечень документов, участвующих

во внутреннем электронном документообороте в информационной системе

«1С:Бухгалтерия и финансы 2.0»:

1.1. Пункт 206 Перечня изложить в следующей редакции:

206 | Акт приемки Акт приемки 02.12.2024 - В части приемки

товаров, работ, товаров, работ, услуг,

услуг услуг (ф. 0510452)

(б1н, ред. 100н) нхНуЕТ
31.12.2024

1.2. Дополнить Перечень пунктом 207:

207 | Акт приемки Акт приемки 01.01.2025 -

товаров, работ, товаров, работ,

услуг услуг (ф. 0510452)

(61н, ред. 174н)

2. Начальнику группы — ведущему специалисту по информационным

системам Бушуеву С.В. внести соответствующие настройки в

информационную систему «1С:Бухгалтерия и финансы 2.0».

3. Директору Информационно-вычислительного центра Бобрякову А.В.

обеспечить размещение информации на портале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлагается

на начальника управления — главного бухгалтера Кондратьева В.Н.

Й
Проректор и” Е.Ю. Абрамова

у